

D. C. DA SILVA COMÉRCIO - ME

CNPJ: 03.555.456/0001-06

End: Tr. Benjamin Constant, 14 - Centro - Castanhal/PA



PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
END: BARÃO DE GUAJARÁ, S/N - Centro - CEP: 68.780-000
CIDADE: VIGIA

COTAÇÃO

25/11/2019

ITEM	OBJETOS	UNIDADE	QTDE	UNIT	TOTAL
1	Carro de brinquedo confeccionada em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo, rodas largas, Santo Antônio, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 25x16x17cm	UNIDADE	400	33,00	13.200,00
2	Boneca tipo bebê, confeccionada em vinil atóxico, contendo olhos de vidro, chucha com laço, chupeta e fala de 03 a 10 frases, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410x230x100mm	UNIDADE	300	62,00	18.600,00
3	Boneca tipo bebê confeccionada com cabeça e membros em vinil, atóxico e corpo de plástico soprado, contendo olhos de vidro, tiara, macacão, embalada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410x230x100mm	UNIDADE	200	20,00	4.000,00
4	Bola confeccionada em EVA, colorida, atóxico, com 8" de diâmetro, contendo válvula para encher e esvaziar.	UNIDADE	100	17,00	1.700,00

TOTAL DESTA COTAÇÃO

37.500,00

Total da proposta: (Tinta e nove mil e oitocentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Daniel Carvalho da Silva

CENTRAL ESPORTE Daniel Carvalho da Silva
D. C. DA SILVA COMÉRCIO - ME Diretor - Presidente
CNPJ: 03.555.456/0001-06 CNPJ: 03.555.456/0001-06

INFOESPORTE

J.F MONTEIRO

CNPJ: 14.866.439/0001-06

Al. Caiçara, 47 box A - Bairro: Novo Estrela Castanhal - PA

FONE: (91) 9-8717-6125

E-mail: matesc2010@hotmail.com



COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

END: Av. Dr. Marcio níllo Alves, S/N - Centro Vigia de Nazaré

CNPJ: 05.351.606/0001-95

DATA: CASTANHAL (PA), 26 DE NOVEMBRO DE 2019

BRINQUEDOS						
M	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VLR.UNIT.	VLR. TOTAL
1	Carro de brinquedo confeccionada em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo, rodas largas, Santo Antônio, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 25x16x17cm	PLASPOLO	UND	400	29,00	R\$ 11.600,00
2	Boneca tipo bebê, confeccionada em vinil atóxico, contendo olhos de vidro, chuça com laço, chupeta e fala de 03 a 10 frases, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410x230x100mm	MILK	UND	300	59,00	R\$ 17.700,00
3	Boneca tipo bebê confeccionada com cabeça e membros em vinil, atóxico e corpo de plástico soprado, contendo olhos de vidro, tiara, macacão, embalada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410x230x100mm	MILK	UND	200	19,00	R\$ 3.800,00
4	Bola confeccionada em EVA, colorida, atóxico, com 8" de diâmetro, contendo válvula para encher e esvaziar.	ATACANTE	UND	100	15,00	R\$ 1.500,00
TOTAL DA PROPOSTA					R\$	34.600,00

Validade da proposta: 60 dias

Valor da proposta: 34.600,00 (TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS REAIS)

Entrega: 5 dias úteis

J. F. Monteiro Comércio e Serviços - ME

INFOESPORTE
J.F MONTEIRO
CNPJ: 14.866.439/0001-06

À Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré
 Endereço: Rua Visconde de Souza Francisco, s/nº - Centro - CEP: 68.780-000
 Cidade: Vigia/PA

COTAÇÃO

DETALHAMENTO DO PEDIDO

		GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR /2018 (50%)					
COD	MARCA	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	QTD	UND	VL. UNIT.	VL. TOTAL	
1	VDIVIPLAST	Carro de brinquedo confeccionada em plástico injetado, colorido, atóxico, contendo, rodas largas, Santo Antônio, acondicionado em caixa litografada com medidas não inferiores a 25x16x17cm	400	UND	R\$ 31,00	R\$ 12.400,00	
2	MELG	Boneca tipo bebê, confeccionada em vinil atóxico, contendo olhos de vidro, chucha com laço, chupeta e fala de 03 a 10 frases, acondicionada em caixa litografada com medidas não inferiores a	300	UND	R\$ 61,00	R\$ 18.300,00	
3	MILK	Boneca tipo bebê confeccionada, com cabeça e membros em vinil, atóxico e corpo de plástico soprado, contendo olhos de vidro, tiara, macacão, embalada em caixa litografada com medidas não inferiores a 410x230x100mm	200	UND	R\$ 22,00	R\$ 4.400,00	
4	CANARINHO	Bola confeccionada em EVA, colorida, atóxico, com 8" de diâmetro, contendo válvula para encher e esvaziar.	100	UND	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00	
VALOR TOTAL DO PEDIDO						R\$ 37.000,00	
DESCONTO						0,0%	R\$ 0,00
VALOR FINAL						R\$ 37.000,00	
OBSERVAÇÕES							
VALIDADE DA PROPOSTA É DE 60 DIAS. / PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS							
VALOR GLOBAL: TRINTA E SETE MIL REAIS							

Castanhal, 27 DE NOVEMBRO DE 2019


 Dispar Empreendimentos
P. MONTEIRO VELOSO EIRELI-ME P MONTEIRO VELOSO EIRELI - ME
 CNPJ: 21.247.868/0001-60 CNPJ: 21.247.868/0001-60
 ENDEREÇO: Av. Barão do Rio Branco, LT 27, QD 08, Salles Jardins, n.º s/n
 Titanlandia - Castanhal-Pa - CEP: 68.741-515
 FONE: (91) 992019119-981551958
 EMAIL: dispempreendimentos@hotmail.com